АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 04.02. 2021г.                                                                                                  №  49
г. Рузаевка

О внесении изменений в Состав  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района от 06.09.2017г. №701
В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,  Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Состав  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района от 06.09.2017г. №701, изложив его прилагаемой  редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                                 А.И. Сайгачев
Приложение
к постановлению Администрации

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 04.02.2021 г. №  49
«Приложение № 1

к постановлению Администрации Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

от 06.09.2017 № 701

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия

Рогов Евгений Владимирович – начальник управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района, председатель комиссии;

Репин Александр Владимирович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Рычов Андрей Андреевич – главный специалист управления общественной безопасности - секретарь административной комиссии Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:

 Бочкин Александр Петрович - начальник филиала по Рузаевскому МР ФКУ УИИ УФСИН России по РМ (по согласованию);

Грачева Татьяна Владимировна –  начальник управления культуры Администрации Рузаевского муниципального района;

Живайкина Светлана Васильевна - методист муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр» Рузаевского муниципального района (по согласованию);

Лапшатников Дмитрий Александрович – начальник отделения охраны общественного порядка Рузаевского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);

Лушенков Евгений Александрович – заведующий спортивными сооружениями муниципального автономного учреждения «Центр физической культуры и спорта» Рузаевского муниципального района (по согласованию);

Немудрякина Елена Анатольевна – начальник отдела содействия Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рузаевского муниципального района;

Щербаков Александр Александрович – начальник ОВО по Рузаевскому муниципальному району филиала ФГКУ ОВО ВНГ РФ по РМ (по согласованию).